
PROTOKÓŁ NR V/18
z sesji Rady Powiatu Piaseczyńskiego 

w dniu 28 lutego 2019 roku

Sesja rozpoczęła się w sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego w Piasecznie o godz. 14:30.
Obrady sesji były transmitowane i utrwalono nagranie z obrad.
Link do nagrania: https://www.youtube.com/watch?v=dZY-tu-TYK4

Ad.1 Otwarcie obrad i stwierdzenie ich prawomocności.

Przewodniczący  Rady  Powiatu  Włodzimierz  Rasiński  powitał  wszystkich  zgromadzonych
Radnych  oraz  zaproszonych  gości.  Następnie  otworzył  V  sesję  Rady  Powiatu  Piaseczyńskiego
i stwierdził prawomocność obrad. Lista obecności w załączeniu.

Ad.2 Przyjęcie porządku obrad.

Przewodniczący  Rady  Powiatu  Włodzimierz  Rasiński przedstawił  porządek  obrad  sesji.
Zaproponował wprowadzenie do porządku obrad punktu „Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie

powołania  Radnej  do  Komisji  Budżetu  i  Finansów”. Poddał  pod głosowanie  wniosek o  dodanie

punktu do porządku obrad.

Rada głosami: za – 21, przeciw – 0, wstrzymujący się – 0 przyjęła wniosek.

Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński zaproponował wprowadzenie do porządku
obrad punktu „Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie powołania Radnej  do Komisji  Strategii
Gospodarczej, Ochrony Środowiska i Rolnictwa”.  Poddał pod głosowanie wniosek dodanie punktu
do porządku obrad.

Rada głosami: za – 22, przeciw – 0, wstrzymujący się – 0 przyjęła wniosek.

Przewodniczący  Rady  Powiatu  Włodzimierz  Rasiński  poprosił  o  zabranie  głosu  Starostę
Piaseczyńskiego Ksawerego Guta.

Starosta  Piaseczyński  Ksawery  Gut  złożył  wniosek  o  zdjęcie  z  porządku  obrad  punktu
„Rozpatrzenie  projektu  uchwały  w sprawie  ustanowienia  służebności  przesyłu  na  nieruchomości
Powiatu Piaseczyńskiego położonej gm. Góra Kalwaria obręb 1-02 Góra Kalwaria”.

Przewodniczący  Rady  Powiatu  Włodzimierz  Rasiński poddał  pod  głosowanie  wniosek  
o zdjęcie punktu do porządku obrad.

Rada głosami: za – 24, przeciw – 0, wstrzymujący się – 1 przyjęła wniosek.

Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński  poprosił o zabranie głosu Przewodniczącą
Komisji Statutowej.



Przewodnicząca  Komisji  Statutowej  Anna  Niezabitowska  złożyła  wniosek  o  zdjęcie  
z porządku obrad punktu „Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu
Piaseczyńskiego”.

Przewodniczący  Rady  Powiatu  Włodzimierz  Rasiński poddał  pod  głosowanie  wniosek
o zdjęcie punktu do porządku obrad.

Rada głosami: za – 23, przeciw – 0, wstrzymujący się – 2 przyjęła wniosek.

Ad.3  Ślubowanie  Radnej:  Pani  Katarzyny  Strzeleckiej  z  listy  nr  4  -  KKW  Platforma
.Nowoczesna Koalicja Obywatelska

Przewodniczący  Rady  Powiatu  Włodzimierz  Rasiński  poprosił  o  powstanie.  Poprosił  Radną
o odczytanie roty i przyjęcie ślubowania.

Radna Katarzyna Strzelecka odczytała rotę i przyjęła ślubowanie.

Przewodniczący  Rady  Powiatu  Włodzimierz  Rasiński pogratulował  objęcia  przez  Radną
mandatu Radnej Rady Powiatu Piaseczyńskiego.

Ad.4 Przyjęcie sprawozdania z działalności Komendy Powiatowej Policji w Piasecznie za 2018
rok.

Przewodniczący  Rady  Powiatu  Włodzimierz  Rasiński  poprosił  Przewodniczącego  Komisji
Zdrowia,  Opieki  Społecznej,  Bezpieczeństwa  i  Porządku  Publicznego  o  przedstawienie  opinii
Komisji.

Przewodniczący Komisji Zdrowia, Opieki Społecznej, Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego
Krzysztof Kasprzycki poinformował, że Komisja przyjęła sprawozdanie do wiadomości.

Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński zapytał czy są pytania do sprawozdania.

Pytań nie było.

Rada przyjęła sprawozdanie do wiadomości.

Ad.5  Przyjęcie  sprawozdania  z  działalności  Komendy  Powiatowej  Państwowej  Straży
Pożarnej w Piasecznie za 2018 rok.

Przewodniczący  Rady  Powiatu  Włodzimierz  Rasiński  poprosił  Przewodniczącego  Komisji
Zdrowia,  Opieki  Społecznej,  Bezpieczeństwa  i  Porządku  Publicznego  o  przedstawienie  opinii
Komisji.

Przewodniczący Komisji Zdrowia, Opieki Społecznej, Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego
Krzysztof Kasprzycki poinformował, że Komisja przyjęła sprawozdanie do wiadomości.



Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński zapytał czy są pytania do sprawozdania.

Pytań nie było.

Rada przyjęła sprawozdanie do wiadomości.

Ad.6 Przyjęcie sprawozdania z działalności Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego za
rok 2018.

Przewodniczący  Rady  Powiatu  Włodzimierz  Rasiński  poprosił  Przewodniczącego  Komisji
Strategii Gospodarczej, Ochrony Środowiska i Rolnictwa o przedstawienie opinii Komisji.

Przewodniczący Komisji Strategii Gospodarczej, Ochrony Środowiska i Rolnictwa Kazimierz
Porębski poinformował, że Komisja przyjęła sprawozdanie do wiadomości.

Przewodniczący  Rady  Powiatu  Włodzimierz  Rasiński  poprosił  Przewodniczącego  Komisji
Zdrowia,  Opieki  Społecznej,  Bezpieczeństwa  i  Porządku  Publicznego  o  przedstawienie  opinii
Komisji.

Przewodniczący Komisji Zdrowia, Opieki Społecznej, Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego
Krzysztof Kasprzycki poinformował, że Komisja przyjęła sprawozdanie do wiadomości.

Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński zapytał czy są pytania do sprawozdania.

Pytań nie było.

Rada przyjęła sprawozdanie do wiadomości.

Ad.7  Rozpatrzenie  projektu  uchwały  w  sprawie  zmian  w  uchwale  w  sprawie  wieloletniej
prognozy finansowej powiatu piaseczyńskiego.

Przewodniczący  Rady  Powiatu  Włodzimierz  Rasiński  poprosił  o  zabranie  głosu  Skarbnika
Powiatu Tadeusza Waśkiewicza.

Skarbnik  Powiatu  Tadeusz  Waśkiewicz przedstawił  projekt  uchwały  w  sprawie  zmian  
w  uchwale  w  sprawie  wieloletniej  prognozy  finansowej  powiatu  piaseczyńskiego  wraz  
z uzasadnieniem oraz autopoprawką. 

Przewodniczący  Rady  Powiatu  Włodzimierz  Rasiński  poprosił  Przewodniczącego  Komisji
Budżetu i Finansów o przedstawienie opinii Komisji.

Przewodniczący  Komisji  Budżetu  i  Finansów  Antoni  Rosłon  poinformował,  że  Komisja
pozytywnie zaopiniowała oba projekty uchwał budżetowych.



Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński otworzył dyskusję.

Dyskusji nie było.

Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poddał pod głosowanie projekt uchwały.

Rada głosami:  za  –  25,  przeciw  –  0,  wstrzymujący  się  –  2  przyjęła  Uchwałę  Nr  V/1/19  
w sprawie zmian w uchwale w sprawie wieloletniej prognozy finansowej powiatu piaseczyńskiego.

Ad.8 Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2019 rok.

Przewodniczący  Rady  Powiatu  Włodzimierz  Rasiński  poprosił  o  zabranie  głosu  Skarbnika
Powiatu Tadeusza Waśkiewicza.

Skarbnik  Powiatu  Tadeusz  Waśkiewicz przedstawił  projekt  uchwały  w  sprawie  zmian  
w uchwale budżetowej na 2019 rok wraz z uzasadnieniem oraz autopoprawką.

Przewodniczący  Rady  Powiatu  Włodzimierz  Rasiński  poinformował,  że  opinia  Komisji  już
została przedstawiona. Otworzył dyskusję.

Dyskusji nie było.

Przewodniczący  Rady  Powiatu  Włodzimierz  Rasiński  zamknął  dyskusję  i  poddał  pod
głosowanie projekt uchwały.

Rada głosami:  za  –  23,  przeciw  –  0,  wstrzymujący  się  –  2  przyjęła  Uchwałę  Nr  V/2/19  
w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2019 rok.

Ad.9 Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie dopuszczenia zapłaty należności stanowiących
dochody budżetu Powiatu Piaseczyńskiego za pomocą innego instrumentu płatniczego, w tym
instrumentu, na którym przechowywany jest pieniądz elektroniczny.

Przewodniczący  Rady  Powiatu  Włodzimierz  Rasiński  poprosił  o  zabranie  głosu  Skarbnika
Powiatu Tadeusza Waśkiewicza.

Skarbnik  Powiatu Tadeusz Waśkiewicz przedstawił  projekt  uchwały w sprawie  dopuszczenia
zapłaty  należności  stanowiących  dochody budżetu  Powiatu  Piaseczyńskiego  za  pomocą  innego
instrumentu płatniczego, w tym instrumentu, na którym przechowywany jest pieniądz elektroniczny
wraz z uzasadnieniem.

Przewodniczący  Rady  Powiatu  Włodzimierz  Rasiński  poprosił  Przewodniczącego  Komisji
Budżetu i Finansów o przedstawienie opinii Komisji.

Przewodniczący  Komisji  Budżetu  i  Finansów  Antoni  Rosłon  poinformował,  że  Komisja



pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.

Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński otworzył dyskusję.

Dyskusji nie było.

Przewodniczący  Rady  Powiatu  Włodzimierz  Rasiński  zamknął  dyskusję  i  poddał  pod
głosowanie projekt uchwały.

Rada głosami:  za  –  26,  przeciw  –  0,  wstrzymujący  się  –  1  przyjęła  Uchwałę  Nr  V/3/19  
w  sprawie  dopuszczenia  zapłaty  należności  stanowiących  dochody  budżetu  Powiatu
Piaseczyńskiego  za  pomocą  innego  instrumentu  płatniczego,  w  tym  instrumentu,  na  którym
przechowywany jest pieniądz elektroniczny.

Ad.10 Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie częściowego zwolnienia dyrektora Zespołu
Szkół  Zawodowych  im.  ppor.  E.  Gierczak  w  Górze  Kalwarii  z  obowiązku  realizacji
tygodniowego, obowiązkowego wymiaru zajęć.

Przewodniczący  Rady  Powiatu  Włodzimierz  Rasiński  poprosił  o  zabranie  głosu  Naczelnika
Wydziału Edukacji i Rynku Pracy Magdalenę Boniecką-Duchnę.

Naczelnik  Wydziału  Edukacji  i  Rynku  Pracy  Magdalena  Boniecka-Duchna  przedstawiła
projekt  uchwały  w  sprawie  częściowego  zwolnienia  dyrektora  Zespołu  Szkół  Zawodowych  
im. ppor.  E.  Gierczak w Górze Kalwarii  z obowiązku realizacji  tygodniowego, obowiązkowego
wymiaru zajęć wraz z uzasadnieniem.

Przewodniczący  Rady  Powiatu  Włodzimierz  Rasiński  poprosił  Przewodniczącą  Komisji
Edukacji, Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji o przedstawienie opinii.

Przewodnicząca Komisji Edukacji, Kultury Sportu Turystyki i Promocji Jolanta Zawadzka-
Ładecka poinformowała,  że  Komisja  pozytywnie  zaopiniowała  projekt  uchwały.

Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński otworzył dyskusję.

Dyskusji nie było.

Przewodniczący  Rady  Powiatu  Włodzimierz  Rasiński  zamknął  dyskusję  i  poddał  pod
głosowanie projekt uchwały.

Rada głosami:  za  –  24,  przeciw  –  0,  wstrzymujący  się  –  2  przyjęła  Uchwałę  
Nr  V/4/19  w  sprawie  częściowego  zwolnienia  dyrektora  Zespołu  Szkół  Zawodowych  
im. ppor.  E.  Gierczak w Górze Kalwarii  z obowiązku realizacji  tygodniowego, obowiązkowego
wymiaru zajęć .

Ad.11  Rozpatrzenie  projektu  uchwały  w  sprawie  składania  wniosków  o  przyjęcie  do
publicznych  liceów  ogólnokształcących,  techników  i  branżowych  szkół  I  stopnia



prowadzonych przez Powiat Piaseczyński w roku szkolnym 2019/2020.

Przewodniczący  Rady  Powiatu  Włodzimierz  Rasiński  poprosił  o  zabranie  głosu  Naczelnika
Wydziału Edukacji i Rynku Pracy Magdalenę Boniecką-Duchnę.

Naczelnik  Wydziału  Edukacji  i  Rynku  Pracy  Magdalena  Boniecka-Duchna  przedstawiła
projekt  uchwały  w  sprawie  składania  wniosków  o  przyjęcie  do  publicznych  liceów
ogólnokształcących,  techników  i  branżowych  szkół  I  stopnia  prowadzonych  przez  Powiat
Piaseczyński w roku szkolnym 2019/2020 wraz z uzasadnieniem.

Przewodniczący  Rady  Powiatu  Włodzimierz  Rasiński  poprosił  Przewodniczącą  Komisji
Edukacji, Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji o przedstawienie opinii.

Przewodnicząca Komisji Edukacji, Kultury Sportu Turystyki i Promocji Jolanta Zawadzka-
Ładecka poinformowała,  że  Komisja  pozytywnie  zaopiniowała  projekt  uchwały.

Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński otworzył dyskusję.

Dyskusji nie było.

Przewodniczący  Rady  Powiatu  Włodzimierz  Rasiński  zamknął  dyskusję  i  poddał  pod
głosowanie projekt uchwały.

Rada głosami:  za  –  27,  przeciw  –  0,  wstrzymujący  się  –  0  przyjęła  Uchwałę  Nr  V/5/19  
w sprawie składania wniosków o przyjęcie do publicznych liceów ogólnokształcących, techników i
branżowych szkół I stopnia prowadzonych przez Powiat Piaseczyński w roku szkolnym 2019/2020.

Ad.12  Rozpatrzenie  projektu  uchwały  w  sprawie  nadania  sztandaru  Zespołowi  Szkół
Zawodowych im. ppor. Emilii Gierczak w Górze Kalwarii.

Przewodniczący  Rady  Powiatu  Włodzimierz  Rasiński  poprosił  o  zabranie  głosu  Naczelnika
Wydziału Edukacji i Rynku Pracy Magdalenę Boniecką-Duchnę.

Naczelnik  Wydziału  Edukacji  i  Rynku  Pracy  Magdalena  Boniecka-Duchna  przedstawiła
projekt  uchwały  w  sprawie  nadania  sztandaru  Zespołowi  Szkół  Zawodowych  im.  ppor.  Emilii
Gierczak w Górze Kalwarii wraz z uzasadnieniem.

Przewodniczący  Rady  Powiatu  Włodzimierz  Rasiński  poprosił  Przewodniczącą  Komisji
Edukacji, Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji o przedstawienie opinii.

Przewodnicząca Komisji Edukacji, Kultury Sportu Turystyki i Promocji Jolanta Zawadzka-
Ładecka poinformowała,  że  Komisja  pozytywnie  zaopiniowała  projekt  uchwały.

Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński otworzył dyskusję.

Dyskusji nie było.



Przewodniczący  Rady  Powiatu  Włodzimierz  Rasiński  zamknął  dyskusję  i  poddał  pod
głosowanie projekt uchwały.

Rada głosami:  za  –  25,  przeciw  –  0,  wstrzymujący  się  –  1  przyjęła  Uchwałę  Nr  V/6/19  
w sprawie nadania sztandaru Zespołowi Szkół Zawodowych im. ppor. Emilii Gierczak w Górze
Kalwarii.
Ad.13  Rozpatrzenie  projektu  uchwały  w  sprawie  przedłużenia  umowy  użyczenia  
Gminie  Piaseczno  części  zabudowanej  nieruchomości  położonej  w  Piasecznie  przy  
ul. Chyliczkowskiej 17, w trybie bezprzetargowym.

Przewodniczący  Rady  Powiatu  Włodzimierz  Rasiński  poprosił  o  zabranie  głosu Naczelnika
Wydziału Gospodarowania Mieniem Iwonę Krasowską.

Naczelnik Wydziału Gospodarowania Mieniem Iwona Krasowska przedstawiła projekt uchwały
w sprawie przedłużenia umowy użyczenia Gminie Piaseczno części zabudowanej nieruchomości
położonej  w  Piasecznie  przy  ul.  Chyliczkowskiej  17,  w  trybie  bezprzetargowym wraz  z
uzasadnieniem.

Przewodniczący  Rady  Powiatu  Włodzimierz  Rasiński  poprosił  Przewodniczącego  Komisji
Strategii Gospodarczej, Ochrony Środowiska i Rolnictwa o przedstawienie opinii Komisji.

Przewodniczący Komisji Strategii Gospodarczej, Ochrony Środowiska i Rolnictwa Kazimierz

Porębski poinformował,  że  Komisja  pozytywnie  zaopiniowała  projekt  uchwały.

Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński otworzył dyskusję.

Dyskusji nie było.

Przewodniczący  Rady  Powiatu  Włodzimierz  Rasiński  zamknął  dyskusję  i  poddał  pod
głosowanie projekt uchwały.

Rada głosami:  za  –  24,  przeciw  –  0,  wstrzymujący  się  –  2  przyjęła  Uchwałę  Nr  V/7/19  
w sprawie przedłużenia umowy użyczenia Gminie Piaseczno części zabudowanej nieruchomości
położonej w Piasecznie przy ul. Chyliczkowskiej 17, w trybie bezprzetargowym.

Ad.14 Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustanowienia służebności przesyłu na działce
ewid.  Nr  37/26,  stanowiącej  nieruchomość  Powiatu  Piaseczyńskiego  położonej  
gm. Góra Kalwaria obręb 1-02 Góra Kalwaria.

Przewodniczący  Rady  Powiatu  Włodzimierz  Rasiński  poprosił  o  zabranie  głosu Naczelnika
Wydziału Gospodarowania Mieniem Iwonę Krasowską.

Naczelnik Wydziału Gospodarowania Mieniem Iwona Krasowska przedstawiła projekt uchwały
w sprawie ustanowienia służebności przesyłu na działce ewid. Nr 37/26, stanowiącej nieruchomość



Powiatu  Piaseczyńskiego  położonej  gm.  Góra  Kalwaria  obręb  1-02  Góra  Kalwaria  wraz  z
uzasadnieniem.
Przewodniczący  Rady  Powiatu  Włodzimierz  Rasiński  poprosił  Przewodniczącego  Komisji
Strategii Gospodarczej Ochrony Środowiska i Rolnictwa o przedstawienie opinii Komisji.

Przewodniczący Komisji Strategii Gospodarczej Ochrony Środowiska i Rolnictwa Kazimierz

Porębski poinformował,  że  Komisja  pozytywnie  zaopiniowała  projekt  uchwały.

Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński otworzył dyskusję.

W dyskusji udział wzięli: Radny Sylwester Puchała, Radca Prawny Andrzej Hajduk.

Przewodniczący  Rady  Powiatu  Włodzimierz  Rasiński  zamknął  dyskusję  i  poddał  pod
głosowanie projekt uchwały.

Rada głosami:  za  –  24,  przeciw  –  0,  wstrzymujący  się  –  2  przyjęła  Uchwałę  Nr  V/8/19  
w sprawie ustanowienia służebności przesyłu na działce ewid. Nr 37/26, stanowiącej nieruchomość
Powiatu Piaseczyńskiego położonej gm. Góra Kalwaria obręb 1-02 Góra Kalwaria.

Ad.15  Rozpatrzenie  projektu  uchwały  w  sprawie  ustanowienia  służebności  przesyłu  na
nieruchomości Powiatu Piaseczyńskiego położonej gm. Piaseczno obręb 0006 Bogatki.

Przewodniczący  Rady  Powiatu  Włodzimierz  Rasiński  poprosił  o  zabranie  głosu Naczelnika
Wydziału Gospodarowania Mieniem Iwonę Krasowską.

Naczelnik Wydziału Gospodarowania Mieniem Iwona Krasowska przedstawiła projekt uchwały
w sprawie ustanowienia służebności przesyłu na nieruchomości Powiatu Piaseczyńskiego położonej
gm. Piaseczno obręb 0006 Bogatki wraz z uzasadnieniem.

Przewodniczący  Rady  Powiatu  Włodzimierz  Rasiński  poprosił  Przewodniczącego  Komisji
Strategii Gospodarczej, Ochrony Środowiska i Rolnictwa o przedstawienie opinii Komisji.

Przewodniczący Komisji Strategii Gospodarczej, Ochrony Środowiska i Rolnictwa Kazimierz

Porębski poinformował,  że  Komisja  pozytywnie  zaopiniowała  projekt  uchwały.

Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński otworzył dyskusję.

Dyskusji nie było.

Przewodniczący  Rady  Powiatu  Włodzimierz  Rasiński  zamknął  dyskusję  i  poddał  pod
głosowanie projekt uchwały.

Rada głosami:  za  –  24,  przeciw  –  0,  wstrzymujący  się  –  2  przyjęła  Uchwałę  Nr  V/9/19  
w sprawie ustanowienia służebności przesyłu na nieruchomości Powiatu Piaseczyńskiego położonej
gm. Piaseczno obręb 0006 Bogatki.



Ad.16  Rozpatrzenie  projektu  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  zawarcie  kolejnej
umowy najmu powierzchni dachu budynku Zespołu Szkół Nr 1 w Piasecznie.

Przewodniczący  Rady  Powiatu  Włodzimierz  Rasiński  poprosił  o  zabranie  głosu Naczelnika
Wydziału Gospodarowania Mieniem Iwonę Krasowską.

Naczelnik Wydziału Gospodarowania Mieniem Iwona Krasowska przedstawiła projekt uchwały
w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  zawarcie  kolejnej  umowy najmu  powierzchni  dachu  budynku
Zespołu Szkół Nr 1 w Piasecznie wraz z uzasadnieniem.

Przewodniczący  Rady  Powiatu  Włodzimierz  Rasiński  poprosił  Przewodniczącego  Komisji
Strategii Gospodarczej, Ochrony Środowiska i Rolnictwa o przedstawienie opinii Komisji.

Przewodniczący Komisji Strategii Gospodarczej, Ochrony Środowiska i Rolnictwa Kazimierz

Porębski poinformował,  że  Komisja  pozytywnie  zaopiniowała  projekt  uchwały.

Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński otworzył dyskusję.

Dyskusji nie było.

Przewodniczący  Rady  Powiatu  Włodzimierz  Rasiński  zamknął  dyskusję  i  poddał  pod
głosowanie projekt uchwały.

Rada głosami:  za  –  26,  przeciw  –  0,  wstrzymujący  się  –  1  przyjęła  Uchwałę  Nr  V/10/19  
w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  zawarcie  kolejnej  umowy  najmu  powierzchni  dachu  budynku
Zespołu Szkół Nr 1 w Piasecznie.

Ad.17 Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji
społecznych w przedmiocie budżetu obywatelskiego powiatu piaseczyńskiego.

Przewodniczący  Rady  Powiatu  Włodzimierz  Rasiński  poprosił  o  zabranie  głosu
Przewodniczącego Klubu PiS Sergiusza Muszyńskiego.

Przewodniczący Klubu PiS Sergiusz Muszyński przedstawił projekt uchwały w sprawie zasad i
trybu przeprowadzania konsultacji  społecznych w przedmiocie budżetu obywatelskiego powiatu
piaseczyńskiego z autopoprawką.
Przewodniczący  Rady  Powiatu  Włodzimierz  Rasiński  poprosił  Przewodniczącego  Komisji
Budżetu i Finansów o przedstawienie opinii Komisji.

Przewodniczący  Komisji  Budżetu  i  Finansów  Antoni  Rosłon  poinformował,  że  Komisja
pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały ze zmianami.

Przewodniczący  Rady  Powiatu  Włodzimierz  Rasiński  poprosił  Przewodniczącego  Komisji
Strategii Gospodarczej, Ochrony Środowiska i Rolnictwa o przedstawienie opinii Komisji.



Przewodniczący Komisji Strategii Gospodarczej, Ochrony Środowiska i Rolnictwa Kazimierz

Porębski poinformował,  że  Komisja  pozytywnie  zaopiniowała  projekt  uchwały  ze  zmianami.

Przewodniczący  Rady  Powiatu  Włodzimierz  Rasiński  poprosił  Przewodniczącą  Komisji
Edukacji, Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji o przedstawienie opinii.

Przewodnicząca Komisji Edukacji, Kultury Sportu Turystyki i Promocji Jolanta Zawadzka-
Ładecka poinformowała,  że  Komisja  pozytywnie  zaopiniowała  projekt  uchwały  ze  zmianami.

Przewodniczący  Rady  Powiatu  Włodzimierz  Rasiński  poprosił  Przewodniczącego  Komisji
Zdrowia,  Opieki  Społecznej,  Bezpieczeństwa  i  Porządku  Publicznego  o  przedstawienie  opinii
Komisji.

Przewodniczący Komisji Zdrowia, Opieki Społecznej, Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego
Krzysztof Kasprzycki  poinformowała, że Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały ze
zmianami.

Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński otworzył dyskusję.

Dyskusji nie było.

Przewodniczący  Rady  Powiatu  Włodzimierz  Rasiński  zamknął  dyskusję  i  poddał  pod
głosowanie projekt uchwały.

Rada głosami:  za  –  27,  przeciw  –  0,  wstrzymujący  się  –  0  przyjęła  Uchwałę  Nr  V/11/19  
w  sprawie  zasad  i  trybu  przeprowadzania  konsultacji  społecznych  w  przedmiocie  budżetu
obywatelskiego powiatu piaseczyńskiego.

Ad.18  Rozpatrzenie  projektu  uchwały  w  sprawie  przyjęcia  rezygnacji  Radnego  
z członkostwa w komisji Rady Powiatu Piaseczyńskiego.

Przewodniczący  Rady  Powiatu  Włodzimierz  Rasiński przedstawił  projekt  uchwały  
w  sprawie  przyjęcia  rezygnacji  Radnego  z  członkostwa  w  komisji  Rady  Powiatu
Piaseczyńskiego wraz z uzasadnieniem. Poddał pod głosowanie projekt uchwały.

Rada głosami:  za  –  24,  przeciw  –  2,  wstrzymujący  się  –  0  przyjęła  Uchwałę  Nr  V/12/19  
w sprawie przyjęcia rezygnacji Radnego z członkostwa w komisji Rady Powiatu Piaseczyńskiego .

Ad.19  Rozpatrzenie  projektu  uchwały  w  sprawie  przyjęcia  rezygnacji  Radnej  
z członkostwa w komisji Rady Powiatu Piaseczyńskiego

Przewodniczący  Rady  Powiatu  Włodzimierz  Rasiński przedstawił  projekt  uchwały  
w sprawie przyjęcia rezygnacji Radnej z członkostwa w komisji Rady Powiatu Piaseczyńskiego
wraz z uzasadnieniem. Poddał pod głosowanie projekt uchwały.



Rada głosami:  za  –  27,  przeciw  –  0,  wstrzymujący  się  –  0  przyjęła  Uchwałę  Nr  V/13/19  
w sprawie przyjęcia rezygnacji Radnej z członkostwa w komisji Rady Powiatu Piaseczyńskiego.

Ad.20 Rozpatrzenie projektu uchwały  w sprawie powołania Radnej do Komisji  Edukacji,
Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji.

Przewodniczący  Rady  Powiatu  Włodzimierz  Rasiński przedstawił  projekt  uchwały  
w sprawie powołania Radnej do Komisji Edukacji, Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji wraz z
uzasadnieniem. Poddał pod głosowanie projekt uchwały.

Rada głosami:  za  –  25,  przeciw  –  0,  wstrzymujący  się  –  0  przyjęła  Uchwałę  Nr  V/14/19  
w sprawie powołania Radnej do Komisji Edukacji, Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji .

Ad.21 Rozpatrzenie  projektu uchwały  w sprawie  powołania  Radnej  do Komisji  Budżetu  
i Finansów.

Przewodniczący  Rady  Powiatu  Włodzimierz  Rasiński przedstawił  projekt  uchwały  
w sprawie powołania Radnej do Komisji Budżetu i Finansów wraz z uzasadnieniem. Poddał pod
głosowanie projekt uchwały.

Rada głosami:  za  –  27,  przeciw  –  0,  wstrzymujący  się  –  0  przyjęła  Uchwałę  Nr  V/15/19  
w sprawie powołania Radnej do Komisji Budżetu i Finansów.

Ad.22  Rozpatrzenie  projektu  uchwały  w  sprawie  powołania  Radnej  do  Komisji  Strategii
Gospodarczej, Ochrony Środowiska i Rolnictwa.

Przewodniczący  Rady  Powiatu  Włodzimierz  Rasiński przedstawił  projekt  uchwały  
w  sprawie  powołania  Radnej  do  Komisji  Strategii  Gospodarczej,  Ochrony  Środowiska  
i Rolnictwa wraz z uzasadnieniem. Poddał pod głosowanie projekt uchwały.

Rada głosami:  za  –  27,  przeciw  –  0,  wstrzymujący  się  –  0  przyjęła  Uchwałę  Nr  V/16/19  
w  sprawie  powołania  Radnej  do  Komisji  Strategii  Gospodarczej,  Ochrony  Środowiska  
i Rolnictwa.

Ad.23 Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Starosty
Piaseczyńskiego.

Przewodniczący  Rady  Powiatu  Włodzimierz  Rasiński  poprosił  o  zabranie  głosu
Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Roberta Kornberga.

Przewodniczący  Komisji  Skarg,  Wniosków  i  Petycji  Robert  Kornberg  przedstawił  projekt
uchwały  w  sprawie  rozpatrzenia  skargi  na  działalność  Starosty  Piaseczyńskiego  wraz  
z uzasadnieniem.

Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński otworzył dyskusję.



Dyskusji nie było.

Przewodniczący  Rady  Powiatu  Włodzimierz  Rasiński  zamknął  dyskusję  i  poddał  pod
głosowanie projekt uchwały.

Rada głosami:  za  –  26,  przeciw  –  0,  wstrzymujący  się  –  1  przyjęła  Uchwałę  Nr  V/17/19  
w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Starosty Piaseczyńskiego.

Ad.24 Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Starosty
Piaseczyńskiego.

Przewodniczący  Rady  Powiatu  Włodzimierz  Rasiński  poprosił  o  zabranie  głosu
Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Roberta Kornberga.

Przewodniczący  Komisji  Skarg,  Wniosków  i  Petycji  Robert  Kornberg  przedstawił  projekt
uchwały  w  sprawie  rozpatrzenia  skargi  na  działalność  Starosty  Piaseczyńskiego  wraz  
z uzasadnieniem.

Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński otworzył dyskusję.

Dyskusji nie było.

Przewodniczący  Rady  Powiatu  Włodzimierz  Rasiński  zamknął  dyskusję  i  poddał  pod
głosowanie projekt uchwały.

Rada głosami:  za  –  21,  przeciw  –  0,  wstrzymujący  się  –  5  przyjęła  Uchwałę  Nr  V/18/19  
w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Starosty Piaseczyńskiego.

Ad.25 Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Starosty
Piaseczyńskiego.

Przewodniczący  Rady  Powiatu  Włodzimierz  Rasiński  poprosił  o  zabranie  głosu
Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Roberta Kornberga.

Przewodniczący  Komisji  Skarg,  Wniosków  i  Petycji  Robert  Kornberg  przedstawił  projekt
uchwały  w  sprawie  rozpatrzenia  skargi  na  działalność  Starosty  Piaseczyńskiego  wraz  
z uzasadnieniem.

Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński otworzył dyskusję.

Dyskusji nie było.

Przewodniczący  Rady  Powiatu  Włodzimierz  Rasiński  zamknął  dyskusję  i  poddał  pod
głosowanie projekt uchwały.



Rada głosami:  za  –  26,  przeciw  –  0,  wstrzymujący  się  –  1  przyjęła  Uchwałę  Nr  V/19/19  
w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Starosty Piaseczyńskiego.

Ad.26 Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Starosty
Piaseczyńskiego.

Przewodniczący  Rady  Powiatu  Włodzimierz  Rasiński  poprosił  o  zabranie  głosu
Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Roberta Kornberga.

Przewodniczący  Komisji  Skarg,  Wniosków  i  Petycji  Robert  Kornberg  przedstawił  projekt
uchwały  w  sprawie  rozpatrzenia  skargi  na  działalność  Starosty  Piaseczyńskiego  wraz  
z uzasadnieniem.

Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński otworzył dyskusję.
Dyskusji nie było.

Przewodniczący  Rady  Powiatu  Włodzimierz  Rasiński  zamknął  dyskusję  i  poddał  pod
głosowanie projekt uchwały.

Rada głosami:  za  –  26,  przeciw  –  0,  wstrzymujący  się  –  1  przyjęła  Uchwałę  Nr  V/20/19  
w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Starosty Piaseczyńskiego.

Ad.27 Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Starosty
Piaseczyńskiego.

Przewodniczący  Rady  Powiatu  Włodzimierz  Rasiński  poprosił  o  zabranie  głosu
Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Roberta Kornberga.

Przewodniczący  Komisji  Skarg,  Wniosków  i  Petycji  Robert  Kornberg  przedstawił  projekt
uchwały  w  sprawie  rozpatrzenia  skargi  na  działalność  Starosty  Piaseczyńskiego  wraz  
z uzasadnieniem.

Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński otworzył dyskusję.

Dyskusji nie było.

Przewodniczący  Rady  Powiatu  Włodzimierz  Rasiński  zamknął  dyskusję  i  poddał  pod
głosowanie projekt uchwały.

Rada głosami:  za  –  25,  przeciw  –  0,  wstrzymujący  się  –  2  przyjęła  Uchwałę  Nr  V/21/19  
w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Starosty Piaseczyńskiego.

Ad.28  Przyjęcie  protokołu  zespołu  kontrolnego  Komisji  Rewizyjnej  Rady  Powiatu
Piaseczyńskiego  z  przeprowadzonej  kontroli  powiatowej  jednostki  tj.:  Domu  Pomocy
Społecznej w Górze Kalwarii zleconej Uchwałą Nr III/12/18 Rady Powiatu Piaseczyńskiego z
dnia 20 grudnia 2018 r.



Przewodniczący  Rady  Powiatu  Włodzimierz  Rasiński  poprosił  o  zabranie  głosu
Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Roberta Lichockiego.
Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Robert Lichocki przedstawił protokół zespołu kontrolnego
Komisji  Rewizyjnej  Rady  Powiatu  Piaseczyńskiego  z  przeprowadzonej  kontroli  powiatowej
jednostki  tj.:  Domu  Pomocy  Społecznej  w  Górze  Kalwarii  zleconej  Uchwałą  
Nr III/12/18 Rady Powiatu Piaseczyńskiego z dnia 20 grudnia 2018 r.

Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński otworzył dyskusję.

Dyskusji nie było.

Ad.29 Złożenie sprawozdania przez Starostę z wykonania uchwał Rady i pracy Zarządu.

Przewodniczący  Rady  Powiatu  Włodzimierz  Rasiński  poprosił  o  zabranie  głosu  Starostę
Piaseczyńskiego Ksawerego Guta.

Starosta  Piaseczyński  Ksawery  Gut  przedstawił  sprawozdanie  z  wykonania  uchwał  Rady  
i pracy Zarządu. Dodał, że jeśli są jakieś pytania to chętnie odpowie.

Pytań nie było.

Ad.30  Złożenie  sprawozdania  przez  Przewodniczącego  z  prac  Rady  za  okres  między  
IV a V sesją Rady Powiatu Piaseczyńskiego.

Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński przedstawił sprawozdanie z prac Rady za
okres między IV a V sesją Rady Powiatu Piaseczyńskiego. Zapytał się czy są do niego pytania?

Pytań nie było.

Ad.31 Interpelacje, zapytania i wnioski Radnych.

Radny  Michał  Grzesło  złożył  interpelację  w  sprawie  zakupu  defibrylatorów  AED  
w Starostwie i jednostkach podległych.

Radny Grzegorz Pruszczyk  odniósł się do wniosku, który był  złożony 3 lata  temu dotyczący
bezpieczeństwa na ulicy Głównej, od skrzyżowania w Krupiej Wólce do PKP Ustanówek. Zapytał,
czy ten wniosek nabrał jakąś formę koncepcyjną czy został w fazie rozmów?

Starosta Piaseczyński Ksawery Gut powiedział, że sprawdzi i wyjaśni.

Radna  Magdalena  Mika-Kosior  poprosiła  Starostę  o  przeprowadzenie  kontroli  na  terenie
Zamienia  -  mieszkańcy  zgłaszają,  że  po  wstrzymaniu  prac  budowlanych  przez  konserwatora
zabytków, prace nadal trwają.
Starosta Piaseczyński Ksawery Gut odpowiedział, że Nadzór Budowlany nie podlega Staroście i
nie może wydać takiego polecenia Panu Inspektorowi. Dodał, że jako mieszkanka może napisać



bezpośrednio wniosek w tej sprawie.

Radna Magdalena Mika-Kosior poinformowała, że wniosek został napisany i wysłany.

Ad.32 Oświadczenia Radnych.

Przewodniczący  Rady  Powiatu  Włodzimierz  Rasiński  zapytał  czy  są  jakieś  oświadczenia
Radnych.

Nie było.

Ad.33 Wystąpienia osób niebędących Radnymi.

Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński  poinformował, że zgłaszała się skarżąca
do zabrania głosu, ale jest nieobecna.

Ad.34 Zamknięcie sesji.

W  związku  z  wyczerpaniem  porządku  obrad Przewodniczący  Rady  Powiatu  
Włodzimierz Rasiński zamknął obrady V sesji Rady Powiatu Piaseczyńskiego.

Sesja zako  ńczyła się o godzinie 15:30.

Protokół sporządziła:

   Monika Rechnio


